
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ワイヤレス受信機

本庄市西富田１０１１　本庄早稲田の杜ミュージアム

入 札 等 執 行 日 令和４年　１月１１日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

 （株）ヤマダデンキ　本庄営業所

 

 

辞　　　退　　　

１，２２４，０００

，　　　，　　　

１，５３０，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）平田電機商会

・落札金額

１，２２４，０００円

１，３４６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

１，４５９，０００ （有）清野書店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１００台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度共和小学校校庭遺跡Ｂ地点　出土遺物実測・トレース・写真撮影等業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和４年　１月１１日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

 （株）歴史の杜

８７０，０００

１，２１０，０００

１，０２６，０００

９９０，０００

９７０，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

８７０，０００円

９５７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

１，０００，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年1月18日～令和4年3月29日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

英和和英辞典

本庄市内指定小学校

入 札 等 執 行 日 令和４年　１月１１日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）坂本書店

 シェイクハンド（株）

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２６５，０５５

１，３０９，９５０

，　　　，　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，２６５，０５５円

１，３９１，５６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

１，２７９，２００ （有）清野書店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・６１５冊

・総額


